לשם הסרת ספק, אציין שאין צורך לבחון שוב אם העותר מתאים לביצוע עבודת שירות, אלא לבדוק את הרלוונטיות

של העבודה הקיימת או להציע אחרת תחתיה.

גם זה ובכלל הבית מעצר תנאי לשינוי בהקשר החלטה לקבל לתעבורה השלום משפט מבית מבקש אני לכך נוסף
לקבוע את תנאי הפיקוח על העותר.

העתק ההחלטה יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז
תשע"ד, 13/07/2014 במעמד

הנוכחים.
דר' עודד מודריק, שופט

סגן נשיא

הוקלדעלידייוליהאליהו